
Zápis ze setkání RA dne 24. 1. 2023
_____________________________________________________

Přítomni:
J. Štěpánková, R. Šestáková, J. Churá, A. Formánková, V. Hanačiková, K. Shromáždilová,
M. Navrátilová, I. Špatinová, R. Morongová, J. Teriaki, L. Kočířová 

Omluveni:
R. Horák, I. Coufalíková, K. Valouchová, M. Krpcová, L. Babáková

Noví členi:
J. Navrátilová, M. Vlčková, M. Lasovská, L. Šabatová

Program schůze:
1. odcházející členové výboru RA
2. zvolení nového místopředsedy
3. zhodnocení školního jarmarku
4. organizace školního plesu 
________________________________________________________________________

1.  Poděkování odcházejícím členům výboru RA za jejich dosavadní činnost.  
Činnost k tomuto datu ukončili: K. Shromáždilová, I. Coufaliková, M. Navrátilová
 

2. Zvolení nového místopředsedy výboru RA.
Jednohlasně byla zvolena paní Adéla Formánková.

3. Zhodnocení školního jarmarku.
Celkový zisk z jarmarku činil  13 442,- Kč. 
Vánoční jarmark proběhl ve spolupráci s místní knihovnou. Akce proběhla v areálu 
obecního úřadu, kde měla RA připraveny stoly pro prodej výrobků a občerstvení. Nově – 
káva, na další rok. Design na vánoční hrnky.

4. Školní ples 11. března 2023

- propagace plesu formou plakátů, vstupenek a večeřenek:
Zajistí: Jolana Churá 

- prodej vstupenek a místenek:
cena vstupenky s místenkou 200,- Kč
prodej od 20. 2. 2023 v ZŠ Morkovice od 13-30-15:00
dále pak mobilně na telefonu číslo: 775 641 571
zaměstnanci prodej od 9.2.2023 – 100 Kč (doprovod plná cena)
večeře se prodávají samostatně formou večeřenky v hodnotě      ,- Kč
výbor RA neplatí
Zajistí: R. Morongová a Špatinová, které budou také na plese při vstupu uvádět hosty – 
časově 19:30 - 21:00 hod.



- večeře:
večeřenky: kuřecí i vepřový řízek + bramborový salát
volný prodej: kuřecí i vepřový řízek + chléb (50 porcí, tzn. 100 ks řízků)
pro členy RA, DJ J. Dosoudila, tanečníci - zdarma
vaří jídelna ZŠ Morkovice
Dovoz večeří: Zajistí R. Morongová
Výdej večeří: J. Teriaki, M. Krpcová, L. Kočířová, V. Hanačiková
- výdej večeří zahájen po vystoupení do 22:00 

- vystoupení: polonéza žáků 9. tříd, standardní tance 
Zajistí: J. Churá
- vystupující žáci mají zázemí v malém sále, kde budou i po celý čas plesu, nutný dozor!
Zajistí: J. Churá, R. Horák

- hudba a moderování:
J. Dosoudil, J. Churá

- šatna:
zdarma, otevřena po celou dobu konání plesu, šatnové bloky, špendlíky s hlavičkami
Zajistí: J.Teriaki, R. Šestáková

- fotokoutek: zajistí  J. Churá
- časový harmonogram plesu: 20:00 – 2:00 hod.
- tombola:
4 hlavní ceny od RA (kontaktní gril Tefal, kávovar, Soda stream, Aroma difuzér), celkem 
bychom měli mít 5 hlavních cen, které jdou do hlavního slosování cca ve 00:00 hod.
Každý člen RA se pokusí zajistit 10 cen do tomboly, vkusně zabalených a přivezených v 
pátek do sokolovny na chystání sálu. Seznam cen postupně zapisujeme do sdíleného 
dokumentu pod tímto odkazem:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/
1acwVUEQWYzzn6gaowq_8OYdtvryiVXMZTWrTr1kClr0/edit?usp=sharing

v prodeji bude 1000 obálek –        výherních a        nevýherních, cena obálky 30,- Kč
prodej tomboly: od 20:15– dokud se nevyprodá :) 
Zajistí: A. Formánková, L. Babáková, R. Morongová, I. Špatinová

- občerstvení pro vystupující:
100 ks chlebíčků klasická velikost + nealko nápoj – nově na lístek
Zajistí: A. Formánková, J. Churá

- stůl pro RA: 12 míst 
Zajistí: R. Morongová

- náklady na přípravu a průběh plesu:
pronájem sálu – 5 000,- Kč
tisk plakátů, vstupenek a večeřenek – 300,- Kč
občerstvení pro vystupující – 3 000,- Kč
DJ – 5 000,- Kč
OSA – 1500,- Kč
růže a kravaty polonéza – 3 000,- Kč
dekorační a užitkové předměty – 3000,- Kč
Předběžné náklady: cca 21.000,- Kč

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1acwVUEQWYzzn6gaowq_8OYdtvryiVXMZTWrTr1kClr0/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1acwVUEQWYzzn6gaowq_8OYdtvryiVXMZTWrTr1kClr0/edit?usp=sharing


- přípravu sálu v pátek 10. března 2023 od 16:00 (průběžně)
- úklid sálu v neděli 12. března 2023 (čas bude upřesněn)

- bar bude tentokrát v režii RA
Zajistí: M. Vlčková, M. Lasovská, K. Valouchová, R. Horák, Šabatová L., Navrátilová J.

________________________________________________________________________
BAR

pivo – 5 velkých + dvě malé bečky
nealko pivo – 1 bedna ochucené, 1 obyč ( podle bernardu)
víno – červené 10 lahví, prosecco, víno bílé – rozlévané(suché, polosuché) 30l
nealko vody – džbán s vodou a citronem, kofola bečka, coca cola 2 balíky, jemně perlivá 
mattoni 6 balíků, džus pomeranč 15ks, tonic 2 balíky
tvrdý – beefeater růžový 4l
           - heffron kokos – 5l
           - profesor (rum) – 8l
           - heffron obyč. - 5l
           -božkov – 5l
           - jagermeister – 5l
           - vodka – 2l
káva – rozpustná, obyč. (1+1)
brambůrky – cyrilovy solené – 50ks
- oříšky – 15 kusů
- tyčinky – 30 kusů
- mandle – 15 kusů
- horalky – 1 balík
- plastové panáky, kelímky na pivo?
________________________________________________________________________

Zapsala: Renata Morongová


